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RDO 2021-127 Presentación Liquidacion de credito DDO VICTOR FABIAN ROMAN

edgar alvarado <edgarvalvarado@hotmail.com>
Vie 18/03/2022 4:43 PM
Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j06cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 
 
Buen día,


Por medio del presente adjunto Liquidació n de crédito DDO VICTOR FABIAN ROMAN, espero oportuna
notificació n de entrega, 


Gracias por su colaboració n,


Cordialmente, 


EDGAR ALVARADO

TP No. 60.110 del C.S.J 

CELULAR: 316 879 7467

TELEFONO: 230 44 30

 



cfty-
ABOGADO

SENORA

juEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

IA CIUDAD

REF. EjECUTIV0 SINGULAR

DTE. JHON JAIR0 PERLAZA QUINONES

DDO. VICTOR FABIAN ROMAN

RDO. 2021-127

CORDIAL SALUDO

En  mi  condici6n  de  apoderado  judicial  dentro  `del  proceso  de  la  referencia  y  de

acuerdo al auto No. 0277 de fecha 11 de marzo de 2022, -dQnde se insta presentar la

]iquidaci6n del cr6dito me permito presentarla consideraci6n.

Busco con ello darie un impulso al tramite del proceso,

Atentamente,

edErarvalvarado@hotmail.com



cfty-
ABOGADO

LIQulDAC16N DEL CREDITO
ARTK3uLO 884 del Cedi o de Coneroio

CAPITAL PFtocESO RADreAci6N
$                                             2.500.000,00 EJ EC UTIVO SINGULAF{

DEMANENTE DERANDADO CUANTtA

jHON JAiRo PERIAZA QunqoNEs VK}TOR FABIAN ROVAN

LIQulDACION DE LOS INTERESES DE Pl.AZO

$                   2 500.000

$                  175.833
$                      8ee,33

L[QUDACION DE LOS INTEFRESES DE MofRA
PERIODO LIQulDADO DATOS DITO A  LIQulDAR

----.----.-`:•:i.:.::::--:. 1,85%
1,85%
1,84%
1,84%
1,85%
1,84%
1'83%
1,85%
1,87%
1,89%
1,96%
1,98%

$      2.500.000
$      2.500.000
$      2.500.000
$      2.500.000
$       2.500.000
$      2.500.000
$       2.500.000
$      2.500.000
$      2.500.000
$      2.500.000
$      2.500.000
$      2.500.000

uEroTAIEs $        2.goo.000

38.638
46.125
46.098
46.018
46.179
46.045
45.750
46.259
46.768
31. 536
49.018
49.473

$               713.740

TOTAL CREDITO  (CAPITAL + INTERESES) $                   3.213.739,58

TOTAL CAPITAL                       $          2.500.000

TOTAL   lNTERESES                   $              713.740

Cosl-AS                                   $            2 00.000

TOTAL                                     $      3.413.740


